
TWOJA KARIERA ZACZYNA SIĘ TUTAJ:

Poszukujemy osób:

Stażysta w Dziale Podatkowym
(nr ref. TT/AW)

Jesteśmy częścią Grupy
Beiersdorf światowego lidera w sektorze markowych produktów do
pielęgnacji skóry i urody. Podstawą naszego sukcesu są międzynarodowe
marki: NIVEA, nr 1 na rynku masowym oraz Eucerin, najdłużej istniejąca
marka dermokosmetyczna na świecie. Aby kontynuować nasz dynamiczny
wzrost poszukujemy utalentowanych ludzi o dużym potencjale na stanowisko:

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiadać za
Spółki. W szczególności będzie zajmowała się

interpretacją przepisów prawa podatkowego w celu prawidłowego rozliczania
wszelkiego rodzaju zobowiązań podatkowych, analizą i weryfikacją umów
cywilno-prawnych, kontrolą dokumentów księgowych pod względem ryzyka
podatkowego, opracowywaniem opinii i wyjaśnień prawa podatkowego,
przygotowywaniem projektów odwołań od decyzji organów podatkowych
i skarbowych, monitoringiem zmian przepisów prawnych oraz współpracą
z działem księgowym.

zainteresowanych pracą w finansach

znających bardzo dobrze język angielski

z zaawansowaną znajomością obsługi komputera i pakietu MS Office

myślących analitycznie i logicznie

dokładnych, rzetelnych i dobrze zorganizowanych

komunikatywnych i lubiących pracę w grupie

mile widziane ukończone kursy, szkolenia lub specjalizacja z zakresu
prawa podatkowego, księgowości

Proponujemy
Oferujemy pracę nad powierzonymi ambitnymi projektami i zadaniami,
możliwość rozwoju zawodowego, atrakcyjne wynagrodzenie oraz pakiet
świadczeń (opieka medyczna, ubezpieczenie NNW i wiele innych).

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie zgłoszeń w języku polskim
i angielskim (CV wraz z listem motywacyjnym i zdjęciem, zaznaczonym
w tytule wiadomości numerem referencyjnym oraz klauzulą o ochronie danych
osobowych) na adres:

Informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.

–

będących studentami IV, V-ego roku i absolwentami

bieżące
rozliczenia podatkowe

12-miesięczny płatny staż (w ramach umowy o pracę).

Najlepszym po zakończeniu stażu zapewniamy stałe zatrudnienie.

w terminie do 03.06.09
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rekrutacja@beiersdorf.com


